
COMUNE DI CASALINO
Provincia di Novara

ORIGINALE

DELIBERAZIONE N. 29
DELL'08.03.2010

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL CONSIGLIO 
REGIONALE IN DATA 28-29/03/2010. RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI 
SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA INDIRETTA AI FIANCHEGGIATORI 
DEI CANDIDATI ALLA PRESIDENZA – LISTE PROVINCIALI.

L’anno   duemiladieci   addì  08  del mese di  MARZO  alle ore  17,30  convocata nei modi 

prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori:

Presenti Assenti

FERRARI SERGIO Sindaco X

LEONARDI DAMIANO Vicesindaco X

CURINO GIANBATTISTA Assessore X

GALLAVERNA MARINELLA Assessore X

3 1

Partecipa il Segretario Comunale Favino Dott. Giuseppe, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Il signor FERRARI SERGIO nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



Letto approvato e sottoscritto

Il SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
Ferrari Sergio Favino Dott. Giuseppe

=========================================================================

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267)

Reg. Pubb. n. 276

Certifico,  io  sottoscritto  Messo,  che  copia  del  presente  verbale  viene  pubblicato  il  giorno 

26.03.2010 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

Lì, 26.03.2010
IL MESSO

Pedalino Maria

=========================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Visti gli atti d'Ufficio si dà atto che la presente deliberazione:

E' divenuta esecutiva in data 08.03.2010 ai sensi dell'art. 134 comma 3 D.Lgs. 267/2000

IL SEGRETARIO COMUNALE
Favino Dott. Giuseppe

=========================================================================



OGGETTO:    ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL CONSIGLIO 
REGIONALE IN DATA 28-29/03/2010 . RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE 
DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA INDIRETTA AI 
FIANCHEGGIATORI DELLE LISTE PROVINCIALI.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la seguente proposta di deliberazione del Responsabile del Servizio Elettorale;

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 24 in data 22/02/2010, esecutiva, con la quale 
vennero  stabiliti  gli  spazi  per  le  affissioni  di  materiale  di  propaganda  da  parte  di  coloro  che 
fiancheggiano le LISTE PROVINCIALI concorrenti alla competizione per l’elezione del Presidente 
della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale;

VISTA  la propria odierna deliberazione n. 28 con la quale sono stati assegnati gli spazi per la 
propaganda diretta;

VISTE le domande pervenute nei termini di legge per l’assegnazione degli spazi di propaganda 
indiretta:

VISTA la legge 4/04/1956, n. 212 e la legge 24/04/1975, n. 130;

VISTE le istruzioni all’uopo impartite dal ministero dell’Interno;

VISTO il parere richiesto ed espresso favorevolmente sulla suindicata proposta di deliberazione 
dal Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49, primo comma, del T.U. 267/2000;

AD UNANIMITA’ di vot espressi per alzata di mano;

DELIBERA

DI RIPARTIRE gli  spazi delimitati  con la deliberazione richiamata in narrativa,  in n. 10 sezioni 
aventi le dimensioni di ml. 0.80 di base per ml. 1 di altezza, provvedendo alla loro numerazione a 
partire da sinistra verso destra, iniziando dall’alto.
DI ASSEGNARE le singole sezioni ripartite come al prospetto che segue:

N. D’ORDINE 
DELLA LISTA E 

DELLA SEZIONE 
DI SPAZIO

INDICAZIONE DELLA ASSOCIAZIONE-GRUPPO POLITICO RAPPRESENTATO  ANNOTAZ.

1 PARTITO DEMOCRATICO  

2 FEDERAZIONE DELLA SINISTRA –  

3 LEGA NORD PIEMONT PADANIA  

4 ITALIA DEI VALORI- LISTA DI PIETRO  

5 SINISTRA ECOLOGIA – LIBERTA' CON VENDOLA  

6 CASINI – UNIONE DI CENTRO  

7 POPOLO DELLA LIBERTA'  

8 PARTITO PENSIONATI  

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, quarto comma 
del T.U. n. 267/2000.



COMUNE DI CASALINO
______________________________________________________________________________

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

VISTA l’allegata deliberazione,  n.  29 del  08.03.2010 si  esprime ai  sensi dell’art.  49,  comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche.

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole

con i seguenti rilievi

 Il Responsabile del Servizio
- Rosangela Moro -

**************************************************


	COMUNE DI CASALINO
	Provincia di Novara

	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA
	COMUNE DI CASALINO


